
【税抜：円】 ¥2,336,400-【税込：円】

契 約 の 方 法 及 び
業 者 選 定 理 由 指名競争入札

泉州南消防組合契約規則及び
泉州南消防組合契約事務取扱要綱による

入 札 執 行 日

予 算 額 ¥2,260,000-【税抜：円】 ¥2,486,000-【税込：円】

入 札 回 数 の 限 度 3回

予 定 価 格 ¥2,124,000-

入札結果調書

件 名 救急訓練人形

規 格 ・ 数 量 等 仕様書のとおり

予定価格の公表 事後公表

14時00分令和5年5月26日

納 品 場 所 泉州南広域消防本部　警防部救急課

契 約 業 者

（ 所 在 地 ） 大阪府大阪市中央区内平野町３丁目２－１０

（代表者名） 代表取締役　足立　三朗

落 札 金 額 ¥2,080,000-【税抜：円】 ¥2,288,000-【税込：円】

（ 業 者 名 ） （株）アダチ　

納 品 期 限 令和5年12月22日

予 算 執 行 課 泉州南広域消防本部　警防部　救急課

業 者 名
入札金額（税抜：円）

適 用
第１回入札 第２回入札

2 日本船舶薬品（株）　大阪支店 ¥2,220,000- ― ―

第３回入札

1 （株）アダチ　 ¥2,080,000- ― ― 落札

4 宮野医療器（株）　 ― ― ― 事前辞退

3 近畿相互医療器（株）　 ― ― ― 事前辞退

5 村中医療器（株）　 ― ― ― 事前辞退

6 石黒メディカルシステム（株）　東大阪支店 ― ― ― 事前辞退

備
考


